e che ha assicurato lo svolgimento delle lavorazioni nei tempi richiesti. 

A tal fine si rappresenta la necessità di procedere all’esecuzione delle attività ispettive mediante 
affidamento alla società STMP S.r.l. (P. IVA 01816420499), per un importo complessivo pari a euro 
12.000,00 (dodicimila/00), oltre IVA come per legge. 

Richiamato 

Il D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti Pubblici”; 

L’art. 7 del Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore 
alle soglie comunitarie ai sensi dell’art.